
UCHWAŁA NR XX/164/20 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji rewizyjnej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz § 58 Statutu Miasta i Gminy Morawica przyjętego uchwałą Nr II/5/18 
Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 27 listopada 2018 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego 
z 2018 r. poz. 4057) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan kontroli Komisji rewizyjnej na 2020 rok w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

Id: 803BFA8C-51BC-4C75-B0AF-3CA805FF6A4C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XX/164/20 

Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

Roczny plan kontroli Komisji rewizyjnej na 2020 rok 

Podmiot kontrolowany Przedmiot kontroli Termin kontroli 
Urząd Miasta i Gminy  
w Morawicy 

Kontrola wykonania budżetu 
gminy za rok 2019 I półrocze 2020 

Urząd Miasta i Gminy  
w Morawicy 

Analiza wydatków na promocję 
Miasta i Gminy Morawica I półrocze 2020 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

Id: 803BFA8C-51BC-4C75-B0AF-3CA805FF6A4C. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1558196584 
 Imię: Bartosz 
 Nazwisko: Kruk 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  12 lutego 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 803BFA8C-51BC-4C75-B0AF-3CA805FF6A4C. Podpisany Strona 2


		2020-02-11T23:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




